CMV.00 049.D
Avenida 5 de Outubro, 160
4440-503 Valongo
NIF: 501 138 960
tlf: 224 227 900  n.º verde: 800 232 001
www.cm-valongo.pt / www.facebook.com/municipiodevalongo
(dgu@cm-valongo.pt)

Edital N.º 63/2023

Pedido de alteração à operação de loteamento titulada pelo alvará n.º 768/88, de 15/03.

Paulo Jorge Esteves Ferreira, Vereador da Câmara Municipal de Valongo, faz público que para efeitos do

disposto no artigo 27º do Decreto-Lei 555/99, de 16 de dezembro, na redação vigente, foi apresentado

nesta Câmara Municipal, em 04 de janeiro de 2023, pedido de alteração à operação de loteamento, através

do processo 1/L/2023, requerido em nome de C. Dias & Viana, Lda., titulada pelo alvará n.º768/88, de

15/03, referente ao processo de loteamento número 18-L/1983 em nome de Luciano Augusto Marques da

Silva Cruz, sito na Praceta Vitorino Nemésio, da freguesia de Ermesinde, concelho de Valongo, através do

qual é solicitada a alteração ao lote n.º 39, do citado loteamento. ---------------------------------------------------------

Nestes termos, ficam todos os proprietários dos lotes notificados para, no prazo de 10 dias, se

pronunciarem sobre o presente assunto, devendo para tal apresentar na Câmara Municipal a respetiva

reclamação/ sugestão ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Valongo e Paços do Concelho, aos onze dias de abril de dois mil e vinte e dois. --------------------------------------

O Vereador com Poderes Delegados,

(Eng.º Paulo Jorge Esteves Ferreira)

http://www.facebook.com/municipiodevalongo

		2023-04-12T17:45:05+0100
	documentos
	PAULO JORGE ESTEVES FERREIRA
	I am the author of this document